

445/15

OBECNÍ ÚRAD HRUBČICE	
D S O D O R G O N O S T V A	16. 08. 2017
Č.j.	347
Přijato:	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete

Děkuji a přeji příjemný den

Praha 11

Obecní úřad Hrubčice, Hrubčice 10, 798 21

obec.hrubcice@volny.cz, ID: 4icbkf8, tel: 582 368 517

Věc odpověď : Odpověď na dotaz ze dne 16. 8. 2017

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám odpovídám na Vaše dotazy:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány a jinými škodlivými ptáky.
- 2) Ne, nebráníme se.
- 3) Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“, nebylo potřeba.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Náhrady škod způsobené ptáky naše obec nikomu neposkytlá.

S pozdravem

Milan Mlateček
starosta obce

V Hrubčicích dne 4. 9. 2017

